愛地友遊保育園

 使用依頼書
年   月   日 記入

愛地友遊保育園 園長 様

  下記の通り、使用を依頼いたします。

保護者氏名          ㊞  続柄

連絡先

園児氏名              クラス名

使用期間         ～  11 月末

使用するもの

・ミスト ・シート ・塗るタイプ
※〇で囲んでください

使用する方法

その他注意事項など

この使用依頼書により、保育士のもと必要な場合に使用いたします。

※必ず保育士に手渡しをしてください。
※スプレー缶タイプは、危険もある為お預かりできません。
※虫除けミスト等は、原則として午前中の虫除け対策は登園前に家庭で使用し登園する事。

  午後、戸外遊びをする際などに園で使用します。
※ワンシーズン（4月～11月）お預かりし、使用期間が終わりましたら返却いたします。

  12月以降も使用したい場合は、再度用紙の提出が必要になります。
※必ず名前を記入してください。

 返却日      年    月    日

担 任